
令和 2年 3月吉日 

 

お取引先各位 

 

       

大阪市西区西本町 1-15-10 

辰野西本町ビル 13Ｆ 

                   TEL：０１２０-８５６-９９１ 

 

 

 

新型コロナウイルス感染予防措置に伴う弊社受注業務について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、新型コロナウイルスに対する社内外への感染被害抑止と、従業員ならびに

お客様・お取引先様の安全確保を目的として、当面の間、シフト出勤及び一部在宅勤務を実

施いたします。 

電話受付時間に変更はございませんが、対応の遅れ、及び音声品質に若干の影響が生じ

る可能性がございます。引き続き安定したサービスをご提供する所存ではございますがご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


